România și străinătate:
Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

0 seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorisorii nefrancate nu se primesou. — Manuscripte nu se retrămît.

NR 123.

Mercuri 18 (30) Iulie

1884.

Brașov în 17 (29) Iulie.

Cestiunea regulării granițelor dintre Austro-Ungaria și România părea a fi aproape de rezolvarea ei, într'unu modu definitiv și în bună înțelegere. În timpul din urmă însă se ivi o nouă controversă între delegații români și unguri din comisiunea pentru delimitarea granițelor, care nu se va pute aplană ușor.